抗悪性腫瘍剤 /FGFR阻害剤 薬価基準収載

Pemazyre　  tablets （ペミガチニブ錠）
劇薬、  処方箋医薬品 注意ー医師等の処方箋により使用すること

謹啓
　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　この度、抗悪性腫瘍剤/FGFR阻害剤「ペマジール®錠4.5mg」（一般名：ペミガチニブ）を
新たに発売させていただくことになりましたので、ここに謹んでご案内申し上げます。
　何卒ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
2021年5月吉日

インサイト・バイオサイエンシズ・ジャパン合同会社

新発売のご案内

効 能 又 は効 果：
用 法 及 び 用 量：

包 　 　 　 　 装：

がん化学療法後に増悪したFGFR2融合遺伝子陽性の治癒切除不能な胆道癌

通常、成人には、ペミガチニブとして1日1回13.5mgを14日間経口投与した後、7日間休薬する。これを1サイクル
として投与を繰り返す。なお、患者の状態により適宜減量する。

42錠［14錠（PTP）×3］

外形（実寸大）

2021年6月1日（火）2021年6月1日（火）発売日発売日

PEM002P-01
2021年5月作成

※： 【シートから取り出す際の注意】
本剤のPTP包装はプラスチックの資材を用いているため、錠剤を取り出すときに硬いと感じることがございます。
錠剤は、シートの余白部分をしっかりと支えながら、錠剤が入ったポケットを親指の先で押し、錠剤の出口部分に手を添えた上で
取り出してください。
それでも取り出しにくいと感じる場合は、ポケット部分に硬いものをあてた上で押していただきますと取り出しやすくなります。

製品名

PTPシート※

ペマジール®錠 4.5mg

薬価

統一商品コード

JANコード

GS1コード

HOTコード

レセプト電算処理システム用コード

薬価基準収載医薬品コード

個装箱

段ボール箱（外寸）

規制区分

貯法

有効期間

サイズ（mm）

サイズ（mm）／詰数

調剤包装単位

販売包装単位

元梱包装単位

25,631.20円 /錠

957200010

4987957200010

04987957100013

14987957200017

24987957200014

1285116010101

622851101

4291072F1024

左右 149×奥行 69×高さ 25

左右 363×奥行 281×高さ 319／ 100

劇薬、処方箋医薬品注）

室温保存

36カ月

注）注意―医師等の処方箋により使用すること

【医療関係者向け情報Webサイト】https://www.incytebiosciences.jp/